
SMLOUVA O DÍLO
č. smlouvy: SMSML/00053/2025

uzavřená podle ustanovení § 2586 a naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, ve
znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník"), mezi smluvními stranami:

Městem Kralupy nad Vltavou
Se sídlem:

IČ/DIČ:
Zastoupeno:

Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Kontakt:

Palackého nám. l, 278 Ol Kralupy nad Vltavou,
00236977/CZ00236977
Liborem Lesákem, starostou města

(dále jen „objednatel")

a

FLORA SERVIS GROUP s.r.o.

Se sídlem:

IČO:
DIČ:
Zastoupena:
Bankovní spojení:
Kontakt:

Faměrovo náměstí 31/29, Cernovice, Brno, PSČ 618 00
25595377
CZ25595377

(dále jen „zhotovitel")

l.
Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je výroba, doprava a montáž šplhací sestavy ROBINIA 25, kód výrobku
RD25, jako doplnění herního prvku na stávající dětské hřiště Hostibejk a šplhací sestavy
13BCDE, kód výrobku S13BCDE, jako doplnění herního prvku na stávající dětské hřiště Minice,
úl. Pražská, vše v Kralupech nad Vltavou.

termín zahájení plnění:
termín dokončení plnění:

Doba plnění

ihned po podpisu smlouvy o dílo
do 12 týdnů od podpisu smlouvy o dílo

Cena a platební podmínky

Smluvní strany se dohodly, že cena za realizaci předmětu smlouvy je ve výši 169.450,00 Kč.
K ceně bude připočítána DPH podle zákonné sazby ve výši 35.584,50 Kč. Cena včetně DPH
bude ve výši 205.034,50 Kč. Faktura je splatná do 21 dní od doručení.
V ceně je zahrnuta montáž prvku na místě realizace, výkopové práce pro kotvení prvku,
osazení, ukotvení prvku do připravených základů, betonáž základů prvku.
Objednatel výslovně prohlašuje, že předmět díla nebude používán k ekonomické činnosti a ve
smyslu informace GFŘ a MFČR ze dne 9.11.2011 k režimu přenesení daňové povinnosti na DPH



ve stavebnictví tak nebude pro dodávku díla aplikován režim přenesené daňové povinnosti
podle §92a zákona o DPH.

IV.

Záruky

Záruční lhůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitele. Záruka na
jednotlivé herní prvky je stanovena následovně:

120 měsíců záruka na díly jako např. bariéry, těla pružinových houpadel, čela skluzavek
apod., vyrobených z vysokotlakého celoprobarveného polyetylénu nebo
z vysokotlakého laminátu
120 měsíců záruka na nosné části kovových konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na
povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek apod.)
36 měsíců záruka na nosné části dřevěných konstrukcí herních prvků (nevztahuje se na
povrchovou úpravu, barvu, lak, zinek apod.)
60 měsíců záruka na ostatní kovové části herních prvků (nevztahuje se na povrchovou
úpravu, barvu, lak, zinek apod.)

24 měsíců záruka na povrchovou úpravu (zejména lak, zinek apod.), vrstvené materiály
(např. překližka), skluzavky, pružiny, ložiska, spojovací materiál

• 120 měsíců záruka na nerezové konstrukce

24 měsíců na ostatní nespecifikované části

v.
Závěrečná ustanovení

l. Vztahy mezi smluvními stranami výslovně neupravené touto smlouvou, a vztahy z ní
vyplývající, se řídí ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplňována pouze formou uzavřených písemných
dodatků podepsanými oběma smluvními stranami.

3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran. Je
vyhotovena ve dvou stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana obdrží po
jednom vyhotovení.

4. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva podléhá zveřejnění v registru smluv dle
zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Smlouvu zašle správci registru smluv k uveřejnění
objednatel. Zveřejnění této smlouvy v registru smluv je podmínkou účinnosti této smlouvy.
Smlouva nabývá účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

V Kralupech nad Vltavou, dne ................ 2025 V Brně dne ................ 2025



Šplhací sestava ROBINIA 25
Kód výrobku: RD25

Popis
1 x dřevěná konstrukce
Ixěplhacísíť
Ixbalančnílano

1 x balanční žebřík
1 x pohyblivé hrazdy

Základní informace
Věková kategorie:
Výška volného pádu:
Minimální prostor:
Rozměr zařízení:
Nosnost:
Max. počet uživatelů:
Dopadová plocha:

Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Shody s normou:

3+
1,0m
6,0x6,0 m
3,0x3,0 m
216kg
4
musí splňovat požadavky normy
ČSN EN 1176-1ed.2+M:2024
exteriér
dodává výrobce
ČSN EN 1176-1ed.2+M:2024

akátová kulatina
polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním
tenkovrstvá impregnační lazura
antikorosivní zinkofosfátový základ a vypalovaná prášková barva

Materiál
Dřevěné části:
Lana a sítě:
Spojovací mat.:
Kotvení:
Nátěry dřeva:
Úprava kovu:

Popis
Nosná konstrukce prvku je vyrobena z akátových kůlů. Povrchová úprava dřeva spočívá v impregnaci a třívrstvé aplikaci
vrchního lazurovacího laku, splňujícího podmínky normy EN 71/3 (bezpečné pro dětské hračky). Tyto konstrukce jsou uloženy
do betonového lože. Veškeré kovové prvky jsou upravovány antikorozivní zinkofosfátový základ a vypalovanou práškovou
barvou dle odstínu RAL. Lanové sítě jsou vyroben z (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a jsou
spojovány plastovými nebo hliníkovými spoji. Plastové díly jsou z HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylén).
Montáž provádí a náhradní díly dodává výhradně výrobce. Opravy zařízeni, náhradu a výměnu dílů po uplynutí záruční doby
konzultujte s výrobcem.

m
^

^
i®!

agái'^
&&-

•RF~.: .^.-.^'-S.--'.**

^3!it^8o-'^.^

•<P -3"?'Ni&S'">sťK
^."wS

••»<• •s^se:1>-ř
's

i ^f:
•ft

:-—

^
i'-ir ř&&-^

^

-i< «a

i» W-.-.-^.--s ~sle3-^y i-íť t. ~Sfá

m WliSW'.:'^.'^m



Šplhací sestava 13BCDE
Kód výrobku: S13BCDE

Popis
1x konstrukce - kovové sloupy
Ixšplhacísíť
1 x balanční žebřík s lanem
1 x pohyblivé hrazdy
Ixlezeckástěna

Základní informace
Věková kategorie:
Výška volného pádu:
Nosnost:
Max. počet uživatelů:
Dopadová plocha:
Určení:
Dostupnost náhradních dílů:
Shody s normou:

3+
1,0m
378kg
7
dle normy ČSN EN 1177:2018
exteriér
dodává výrobce
ČSN EN 1176-1ed.2:2018

konstrukční ocel
HDPE
polypropylen s vnitřním ocelovým jádrem
pozinkovaný nebo nerezový
betonováním

Materiál
Kovové části:
Plastové části:
Lana a sítě:
Spojovací mat.:
Kotvení:

Popis
Nosná konstrukce šplhací sestavy je vyrobena z konstrukční oceli, která je proti korozi chráněna povrchovou
úpravou základní vrstvou se zinkofosfátovými pigmenty a vrchní lak (vypalovaná barva) dle odstínu RAL. Tyto
konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány povrchovou
úpravou základní vrstvou se zinkofosfátovými pigmenty a vrchní lak (vypalovaná barva). Plastové díly jsou z HDPE
(vysokotlaký, celoprobarvený polyetylén). Lanové sítě jsou vyroben z 16 mm lana z polypropylenu s vnitřním
ocelovým jádrem a jsou spojovány plastovými nebo hliníkovými spoji.
Montáž provádí a náhradní díly dodává výhradně výrobce. Opravy zařízení, náhradu a výměnu dílů po uplynutí
záruční doby konzultujte s výrobcem.


